
 

 

easyfleet tilbyder nu forsikring til både dig og din bil  

Nu kan du også forsikre dig selv ved bilulykker – easyfleet styrker leasingmarkedets 
stærkeste forsikringskoncept med en ny behandlingsforsikring. Så er både du og din 
bil godt beskyttet, hvis uheldet skulle være ude.  

1. november lancerer easyfleet en nyskabelse inden for forsikring til leasingbilen: 
Codan Care, som er en komplet behandlingsforsikring ved bilulykker. Hvis uheldet 
skulle være ude, får du med easyfleet´s forsikring hurtigt adgang til både behand-
ling, genoptræning og krisehjælp.  

Behandlingsdelen dækker akut krisehjælp med op til 10 behandlinger hos en auto-
riseret psykolog. Har du fysiske skader, kan du komme hurtigt til behandling hos 
en privat speciallæge eller på et privathospital. Og endelig kan du komme til gen-
optræning hos en fysioterapeut, kiropraktor, ergoterapeut og/eller talepædagog. 
Behandlingsforsikringen gælder alle passagerer i bilen – også personer uden for 
familien som kammerater og venner. 

Fuld tryghed omkring dig, din bil og din økonomi 

Tryghed for kunderne er nøgleord for easyfleet. Derfor tilbyder easyfleet et samlet 
forsikringskoncept, som giver fuld tryghed for både dig, din bil og din økonomi.  

Ud over den sædvanlige ansvars- og kaskoforsikring indgår således også en afleve-
ringsforsikring. Afleveringsforsikringen dækker de uforudsete småskader, som kan 
opstå på bilen i løbet af aftaleperioden, og betyder, at bilen ved aflevering kan 
have op til fem skader med en max. dækning op til 25.000 kr., mens du kun har en 
selvrisiko på 5.000 kr. Forsikringen kan tegnes på alle biler på hvide plader, uanset 
om de er privatleasede eller firmabiler. 

 

Tryghedselementerne hos easyfleet 

 Ansvarsdækning 
 Kaskodækning 
 Afleveringsdækning med max. 5000 kr. i selvrisiko. 
 Behandlingsdækning 
 Ved totalskade inden for de første 12 mdr. får du ny bil uden at skulle indbeta-

le ny førstegangsydelse 
 Ved kritisk sygdom eller mistet arbejde kan aftalen opsiges med én måneds 

varsel, også inden for de første 12 mdr. hvor den normalt ikke kan opsiges. 
 Forsikringerne er et samarbejde mellem easyfleet og Codan Forsikring 
 Betingelserne i easyfleet´s leasingkontrakter er lavet i samarbejde med FDM. 
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Om easyfleet A/S 

easyfleet A/S er Danmarks førende udbyder af privatleasing af biler og den hurtigst voksen-

de udbyder af billeasing og outsourcing til erhverv. easyfleet er et selvstændigt selskab 

under leasingvirksomheden Jyske Finans A/S, der er 100 % ejet af Jyske Bank.  
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